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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

10002090

10002100

10001760

10001820

10001940

10002090

10002100

10002160

10002190

023276280

023281710

052387715

070579154

048457559

077718413

048517467

074638418

023289213

GIMENEZ

LARIO

SANCHEZ

MARTIN

GONZALEZ

GOMEZ

LLORACH

PEREZ

VALDES

GONZALEZ

ORTUÑO

CAPDEVILA

DELGADO

ESPINOSA

MOLINA

ASUNCION

MINGORANC
E

CARRASCO

ADORACION 
REYE

RAQUEL

PIEDAD

M DEL 
CARMEN

MIGUEL ANGEL

EDUARDO

ANA RUFINA

CARLOS JESUS

ROCIO

30011855 IES PRINCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30009332 IES PRADO MAYOR 
(TOTANA)

30004668 IES ORTEGA Y 
RUBIO (MULA)

30011880 IES ABANILLA 
(ABANILLA)

30011776 IES BEN ARABI 
(CARTAGENA)

30012495 CEA YECLA (YECLA)

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

LORCA

TOTANA

MULA

ABANILLA

CARTAGENA

YECLA

CARTAGENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

PROA

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 077473219 

Sustituye a 077566707 

Sustituye a 027480722 

Sustituye a 022436053 

Sustituye a 005112647 

Sustituye a 021678536 

Sustituye a 022916679 

Sustituye a 048487221 

Sustituye a 077566875 

Pri.

Pri.

55

55

54

55

55

55

55

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10002040

10002740

10001780

10001860

10001890

10001900

10001740

10001790

044267163

034790819

023046446

023273164

045568466

076418210

053141734

023274747

GARCIA

RODRIGUEZ-
GIRONES

GARCIA

IBARRA

DIAZ

GARCIA

CORCOLES

SERRANO

SANCHEZ

GARCIA

BUENO

CONEJERO

MOLINS

MUIÑO

SEGURA

RUIZ

MARIA JOSE

JORGE

ROCIO

OLGA

PEDRO

ELENA

OLGA MARIA

IRENE SOFIA

30010152 IES SAN ISIDORO 
(DOLORES (LOS))

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30012872 IES RECTOR DON 
FRANCISCO SABATER GARCÍA
(CABEZO DE TORRES)

30011764 IES MIGUEL 
HERNANDEZ (ALHAMA DE 
MURCIA)

30012963 IES SABINA MORA 
(ROLDAN)

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

CARTAGENA

JUMILLA

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

TORRE-
PACHECO

CIEZA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MURCIA

0590006

0590006

0590007

0590007

0590007

0590007

0590008

0590008

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

Sustituye a 023000635 

Sustituye a 034828006 

Sustituye a 027434112 

Sustituye a 048417804 

Sustituye a 027451976 

Sustituye a 048390566 

Sustituye a 074196343 

Sustituye a 034818318 

Pri.

Pri.

Pri.

54

55

55

55

55

55

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10002080

10002090

10002130

10000510

10000830

10000880

10000900

10002050

077714966

034834562

023035755

034823085

024258861

048657669

027457813

048477469

LOPEZ

GARCIA

HERNANDEZ

CORDOBA

ALCARAZ

ROCAMORA

MARTINEZ

ALCARAZ

ABENZA

YDAÑEZ

BUENDIA

MIRETE

RISUEÑO

RUIZ

CAMPILLO

HERNANDEZ

FCO. JAVIER

MARIA 
VICTORIA

MARIA JESUS

ANA MARIA

MARIA 
CLEMENTA

JOSE

CARMEN

VIRGINIA

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

30008881 IES GERARDO 
MOLINA (TORRE-PACHECO)

30012771 IES D. ANTONIO 
HELLIN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL  (MURCIA)

30012744 IES PEDRO 
PEÑALVER (ALGAR (EL))

30010981 IES SALVADOR 
SANDOVAL (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

30011338 IES MIGUEL 
ESPINOSA (MURCIA)

30004322 IES VEGA DEL 
TADER  (MOLINA DE SEGURA)

MURCIA

TORRE-
PACHECO

MAZARRÓN

MURCIA

CARTAGENA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

0590008

0590008

0590008

0590010

0590010

0590010

0590010

0590011

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 074430335 

Sustituye a 034830578 

Sustituye a 052515326 

Sustituye a 048489737 

Sustituye a 023007788 

Sustituye a 029062137 

Sustituye a 022454593 

Sustituye a 023254066 

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10002360

10002570

10002580

10002630

08001180

08001250

10001380

023277380

005925066

048508746

023270938

022976888

040936745

023286396

ANDREO

SANCHEZ

RUIZ

TUDELA

HERNANDEZ

SAEZ

NAVARRO

RODRIGUEZ

SANTOS

LOPEZ

MARTINEZ

BARRANCOS

DURAN

BELMONTE

MARIA JOSE

SOFIA

MARIA 
DOLORES

SANDRA

PEDRO JOSE

ELENA

MARIA JOSE

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

30011843 IES ALQUIBLA 
(ALBERCA DE LAS TORRES)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30019064 IES NUM. 6 (LORCA)

30003445 IES FRANCISCO ROS
GINER (LORCA)

30018254 IES FELIPE II 
(MAZARRON)

30002428 IES SANTA LUCIA 
(SANTA LUCIA)

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MURCIA

MURCIA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

CARTAGENA

0590011

0590011

0590011

0590011

0590016

0590016

0590017

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

Sustituye a 052528219 

Sustituye a 027448768 

Sustituye a 023238938 

Sustituye a 023022278 

Sustituye a 034797434 

Sustituye a 029005468 

Sustituye a 023034107 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

55

55

55

55

51

51

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000620

10000270

10000170

08000450

10000360

025699764

027473738

052828882

048342559

077500084

TOLEDO

GALERA

ENRIQUE

BARRAJON

SALMERON

ESCALERA

LAJARIN

GIMENEZ

BELEN

AVELLANEDA

ANGELES

ANA MARIA

M.ENCARNACI
ON

BEATRIZ

CARMEN

30700120 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE CIEZA  
(CIEZA)

30008480 IES MANUEL 
TARRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

30011855 IES PRINCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30001801 IES POLITECNICO 
(CARTAGENA)

CIEZA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

CARTAGENA

LORCA

CARTAGENA

0590018

0590101

0590108

0590110

0591212

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

Sustituye a 023272109 

Sustituye a 074654150 

Sustituye a 022993868 

Sustituye a 018947651 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

55

51

55
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0594404 CLARINETE

0594407 CORO

0594423 PIANO

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000440

10000650

06000130

11000250

10000570

034808042

048400990

014618469

020822598

048459643

MORENO

ALEMANY

CAMPOS

CALATAYUD

GIMENO

VAZQUEZ

SALVADOR

TORRES

CASTILLO

RUIZ

M JESUS

ANGEL

MARIA ROCIO

JOSE

MARIA

30005284 IES CARTHAGO 
SPARTARIA (PALMA (LA))

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30009721 CPR MUS 
CONSERVATORIO PROF.DE 
MUSICA (CARTAGENA)

30013049 CPR MUS  CONS. 
PROFESIONAL DE MUSICA  
(MURCIA)

30009721 CPR MUS 
CONSERVATORIO PROF.DE 
MUSICA (CARTAGENA)

CARTAGENA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

0591222

0591227

0594404

0594407

0594423

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 027444840 

Sustituye a 048428566 

Sustituye a 044393478 

Sustituye a 027451354 

Sustituye a 048415089 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

55

27

57

54



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 29/11/2011. Proceso 348. Fecha de incorporación: 30-NOV-11  -  Listado a  29 de Noviembre  de 2011, a las 14:03

Página 7 de 7

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

0594436 DANZA CLÁSICA

0594438 FLAMENCO

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Murcia, a 29 de noviembre de 2011
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

10000060

08000070

023260624

048399612

VERA

RUIZ

PIÑERO

LEAL

GREGORIA

ROSA MARIA

30012057 CPR DANZA  CONS. 
PROFESIONAL DE DANZA  
(MURCIA)

30012057 CPR DANZA  CONS. 
PROFESIONAL DE DANZA  
(MURCIA)

MURCIA

MURCIA

0594436

0594438

Completa

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

Sustituye a 027440501 

Sustituye a 027430426 

Pri.

Pri.

54

51


